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Q10 Natural Complex™ - 30 kaps.

Cena 73,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni

Producent YANGO

Opis produktu
Koenzym Q10 jest obecny w każdej komórce, gdzie istotną rolą jest produkcja energii. 

Q10 Natural Complex™ to najlepszy wybór dla osób poszukujących ubichinonu w dużej dawce, wzmocnionego o
wyselekcjonowane ekstrakty roślinne i witaminy.

100 mg koenzymu Q10 w dawce dziennej!
Wzmocniony składnikami istotnymi dla układu krążenia!
Delikatne, wegańskie kapsułki!

WITAMINA B1 przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania serca. 

WITAMINA B6, B12 I KWAS FOLIOWY przyczyniają się do prawidłowego metabolizmu homocysteiny. 

WITAMINY B6, B12 przyczyniają się do prawidłowego tworzenia się czerwonych krwinek. 

WITAMINY B6, B12, KWAS FOLIOWY ORAZ WITAMINA C przyczyniają się do zmniejszenia znużenia i zmęczenia. 

WITAMINY B1, B6, B12 I WITAMINA C przyczyniają się do prawidłowego metabolizmu energetycznego. 

WITAMINY C i E przyczyniają się do ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym. 

CHROM przyczynia się do utrzymania prawidłowego poziomu glukozy we krwi.

     

JAKOŚĆ, KTÓRA CZYNI CUDA. 

 

Składnik aktywny 1 kapsułka
Koenzym Q10 100 mg
Ekstrakt z owoców dzikiej róży 160 mg
 w tym witamina C 80 mg (100% RWS*)
Ekstrakt z nasion soi 48 mg
 w tym witamina E 12 mg (100% RWS*)
Ekstrakt z korzenia buraka ćwikłowego 80 mg
Ekstrakt z cebuli czosnku 80 mg
Chlorowodorek tiaminy (Witamina B1) 1,1 mg (100% RWS*)
Chlorowodorek pirydoksyny (Witamina B6) 1,4 mg (100% RWS*)
Kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy) 200 µg (100% RWS*)
Cyjanokobalamina (witamina B12) 1,5 µg (100% RWS*)
Chlorek chromu (heksahydrat chromu (III)) 40 µg (100% RWS*)
Pozostałe informacje  
Kapsułek w opakowaniu 30 kapsułek
Sugerowana dawka dzienna 1 kapsułka raz dziennie
1 opakowanie wystarcza na 30 dni

     *RWS - referencyjna wartość spożycia
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Sposób użycia: 1 kapsułka dziennie w trakcie posiłku. Popić dużą ilością wody.  

Składniki: Ekstrakt z owoców dzikiej róży (Rosa canina) standaryzowany na min. 50% zawartości witaminy C, koenzym Q10
(Ubichinon), ekstrakt z cebuli czosnku zwyczajnego (Allium sativum), ekstrakt z nasion soi zwyczajnej (Glycine
max) standaryzowany na min. 25% zawartości witaminy E, ekstrakt z korzenia buraka ćwikłowego, substancja
przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych: chlorowodorek pirydoksyny ( wit. B6), chlorowodorek tiaminy (wit.
B1), chlorek chromu (III), kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy), cyjanokobalamina (wit. B12) Skład kapsułki: celuloza
roślinna. 

Informacja: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.
Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby
przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane małym dzieciom,
kobietom w ciąży oraz karmiącym. Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa
netto: 17,4 g.

Informacja alergiczna: produkt nie zawiera glutenu, cukru, składników mlecznych, soli spożywczej, kukurydzy, skorupiaków,
pszenicy, soi.
Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.
Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny: GIS-ŻP-SD-4230-06855/KC/19

PROSIMY NIE ŁACZYĆ W JEDNYM ZAMÓWIENIU PRODUKTÓW OD INNYCH PRODUCENTÓW
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